Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

COMUNICADO DE ANULAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2024

PROCESSO Nº 1266/2024

TIPO: Menor Valor Global

I - A Prefeitura do Município de Santo Antonio de Posse/SP, torna público e para conhecimento

dos interessados que, diante da manifestação da unidade técnica solicitante, fica ANULADA a

Dispensa Eletrônica nº 013/2024, cujo objeto tratou da contratação de empresa para o fornecimento

de palmeiras imperial, gramas, insumos e mão de obra para o plantio no parque Guadalupe.

II - Publique-se, novo pedido deverá ser solicitado pela unidade interessada.

Santo Antônio de Posse/SP, 01 de abril de 2024.

Thiago Nizoli de Campos

Secretário de Serviços Públicos e Maio Ambiente

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br